2025/03/28 06:47 1/1 公告3/26-3/27辦理台積館電信分離機房移機作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/03/21

公告3/26-3/27辦理台積館電信分離機房移機作業

主旨：為因應新建育成中心電話使用需求，訂於3月26至27日（星期六、日）進行電信分離機房移機作業

說明：本案機器設備將由台積館遷移至新建育成中心，屆時將影響台積館及人社院（圖書館側）及南門等
處所無法正常使用電話，待作業完成後將儘速復話，不便之處，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160315_06

Last update: 2016/03/21 15:07

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160315_06

	公告3/26-3/27辦理台積館電信分離機房移機作業